обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

7. Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

8. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

БЕНЗИН в талонах А-95
ЄВРО. В кількості 500л
по ціні 24,50 грн на
загальну суму
12250,00(Дванадцять
тисяч двісті п’ятдесят
гривень 00 копійок)
Заправочна станція
повинна знаходитись в м.
Житомирі , але відстані
на не більше 3-5 км. від
юридичної адреси
установи. Опплата
упродовж 3-5 днів з
моменту отримання
товару.

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований
бензин

500 л 10008, Україна,